
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 4 회 장흥군수질개선특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 2,926,141 2,773,252 152,889

500 보조금 2,676,846 2,603,587 73,259

510 국고보조금등 2,676,846 2,603,587 73,259

511 국고보조금등 2,676,846 2,603,587 73,259

511-03 기금 2,676,846 2,603,587 73,259

< 환경관리과 > 2,676,846 2,603,587 73,259

○ 영산강섬진강수계관리기금 2,671,179 2,597,920 73,259

― 2022 주민지원 특별지원사업 300,000 300,000 0

― 2022 탄소중립형 광역사업 50,000 50,000 0

― 소규모하수처리시설(6개소) 76,394 76,394 0

― 장흥 '06 BTL 256,876 119,792 137,084

― 덕제 농어촌하수도 정비 66,614 48,360 18,254

― 장흥하수도 증설 201,712 279,625 △77,913

― 주민지원사업 1,397,027 1,397,027 0

― 사업실태점검 및 사후관리비 17,834 16,000 1,834

― 관리청별인력지원비 28,450 28,450 0

― 상수원관리지역관리 197,099 197,099 0

― 오염총량관리 79,173 85,173 △6,000

300,000,000원

50,000,000원

76,394,000원

256,876,000원

66,614,000원

201,712,000원

1,397,027,000원

17,834,000원

28,450,000원

197,099,000원

79,173,000원

700 보전수입등및내부거래 249,295 169,665 79,630

710 보전수입등 134,295 94,665 39,630

715 보조금등반환금 39,630 0 39,630

715-01 국고보조금등반환금 39,630 0 39,630

< 환경관리과 > 39,630 0 39,630

○ 수질개선특별회계 국고보조사업 사용잔액 39,630 0 39,63039,630,000원

720 내부거래 115,000 75,000 40,000

721 전입금 115,000 75,000 40,000

721-03 기타회계전입금 115,000 75,000 40,000

< 환경관리과 > 115,000 75,000 40,000

○ 관리청별 특별지원사업 군비부담분 115,000 75,000 40,000115,000,000원
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